

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
Frys 15/10C	Obnova krovu Geschaderova domu, ul. Kladská 233/1 v Šumperku		
Komentář			
Popis verze	Vícepráce		
Komentář verze			
Adresa	Kladská 233/1, Šumperk	Datum zahájení	29.6.2016
Rok	2015	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zpracovatel	KROVSTAV, s.r.o.		583221825
Investor	Město Šumperk		
Projektant	Jiří Frys - stavební projekce		583215988
Význam (funkce)	Jméno		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	Obnova krovu		
		Celkem (bez DPH)	355 316
		DPH	74 616
		DPH 21 % ze základny: 355 316	74 616
		Celkem (včetně DPH)	429 933
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : KROVSTAV, s.r.o., Hlavní 425, Hanušovice		Jméno :	
Datum : 19.7.2016		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

Obnova krovu Geschaderova domu, ul. Kladská 233/1 v Šumperku

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	355 316	74 616	429 933	43
SO_01: Obnova krovu	355 316	74 616	429 933	43
009: Ostatní konstrukce a práce	84 307	17 705	102 012	5
0094: Lešení	37 701	7 917	45 618	4
0096: Bourání konstrukcí, demolice	26 993	5 669	32 661	7
099: Přesun hmot HSV	8 670	1 821	10 491	1
762: Konstrukce tesařské	262 837	55 196	318 033	22
783: Nátěry	21 800	4 578	26 378	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	13 008	2 732	15 739	2
ZREZ: Rezerva investora	- 100 000	- 21 000	- 121 000	1
Celkem (bez DPH)	355 316			
DPH	74 616			
DPH 21 % ze základny: 355 316	74 616			
Celkem (včetně DPH)	429 933			

Zakázka:

Obnova krovu Geschaderova domu, ul. Kladská 233/1 v Šumperku

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
S: Stavba							355 316	
SO_01: Obnova krovu							355 316	
009: Ostatní konstrukce a práce							84 307	
1.	SP	975043111	Jednořadové podchycení stropů nebo říms pro zatížení do 750 kg/m	m	22,0	308	6 776	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností do 750 kg/m</i>								
Výkaz výměr: Podepření římsy; 22,0					22,0			
2.	SP	95290300X1	Čištění trámů, včetně impregnace	m	146,0	138	20 148	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací odstraněním ptačího nebo netopýřího trusu z trámů</i>								
3.	SP	953962112a	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 300 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	128,0	65	8 358	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 10</i>								
Výkaz výměr: 64,0*2					128,0			
4.	SP	953965117a	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 330 mm	kus	128,0	162	20 762	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 190 mm</i>								
5.	SP	975073121	Jednostranné podchycení střešních prvků v do 3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m	m	82,4	343	28 263	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Jednostranné podchycení střešních prvků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností přes 1000 do 1500 kg/m</i>								
0094: Lešení							37 701	
6.	SP	941321122	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	159,0	52	8 284	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m</i>								
Výkaz výměr: Pro podepření římsy; 159,0					159,0			
7.	SP	941321221	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,5 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	4 770,0	3	15 264	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -11</i>								
Výkaz výměr: 159,00*30,0*1					4 770,0			
8.	SP	941321822	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	159,0	39	6 153	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Demontáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m</i>								
9.	SP	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení	kus	1,0	8 000	8 000	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
0096: Bourání konstrukcí, demolice							26 993	
10.	SP	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	10,0	281	2 810	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2</i>								
11.	SP	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	2,6	732	1 903	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do</i>								
12.	SP	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	6,5	1 530	9 945	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m</i>								
13.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	6,5	50	326	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálk</i>								
14.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,5	224	1 904	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>								
15.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,5	10	414	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>								
Výkaz výměr: Suť do 6km; 8,500*5					42,5			
16.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,5	1 140	9 690	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného</i>								
0099: Přesun hmot HSV							8 670	
17.	SP	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	8,5	1 020	8 670	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou</i>								
762: Konstrukce tesařské							262 837	
18.	SP	762811811A	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm - k dalšímu použití	m2	105,0	50	5 250	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm</i>								
19.	SP	762811210A	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz - šroubováním	m2	105,0	100	10 500	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního na sraz, spáry zakryté lepenkovými pásy nebo lištami</i>								
20.	SP	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	3,36	101	339	CS ÚRS 2015/II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	cen. soustava
<i>Plný popis: Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory</i>								
Výkaz výměr: 105,00*0,032					3,36			
21.	SP	783213111	Jednonásobný napouštěcí syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí	m2	105,0	68	7 140	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický</i>								
22.	SP	762-pro-04X	D+M, Provedení tesařského spoje protézou řeziva průřezové plochy do 450 cm2	kus	5,0	2 878	14 390	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: protéza vazného trámu; 5					5,0			
23.	SP	762332934X	Montáž doplnění části střešní vazby z 5ti hraných hranolů	m	5,0	1 120	5 600	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 288 do 450 cm2</i>								
Výkaz výměr: Doplněná 5ti hrané pozednice; 5,00					5,0			
24.	H	60512121X	Řezivo jehličnaté 5ti hraný hranol jakost I	m3	1,0	12 000	12 000	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								
25.	SP	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,0	828	828	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty</i>								
26.	SP	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m	m	59,0	137	8 083	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m</i>								
27.	SP	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	82,0	157	12 874	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m</i>								
28.	SP	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	59,0	267	15 753	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2</i>								
29.	SP	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	68,0	377	25 636	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 288 do 450 cm2</i>								
Výkaz výměr: 82,00-14,00					68,0			
30.	SP	762332934X	Montáž doplnění části střešní vazby z 5ti hraných hranolů	m	14,0	1 120	15 680	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 288 do 450 cm2</i>								
Výkaz výměr: Doplněná 5ti hrané pozednice; 14,00					14,0			
31.	H	60512121X	Řezivo jehličnaté 5ti hraný hranol jakost I	m3	4,2	12 000	50 400	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
32.	SP	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	4,2	828	3 478	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty</i>								
33.	SP	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 - bezbarvý	m3	4,2	855	3 591	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)</i>								
34.	SP	762-pro-09	D+M, Provedení tesařského spoje čepováním řeziva průřezové plochy do 450 cm2	kus	26,0	550	14 300	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								
35.	SP	7623339XX1	D+M, Otesání části střešní vazby z hranolů	m3	4,0	4 200	16 800	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Vázané konstrukce krovů otesání části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 450 cm2</i>								
36.	SP	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	64,0	124	7 936	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel</i>								
37.	H	009-02	dod, kotevní pás 40/5 dl. 400mm, pro kotvení římsy	kus	64,0	70	4 480	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								
38.	SP	762322912a	Zavětrování a ztužení konstrukce starých krovů	m	74,0	181	13 394	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Vazníky, zavětrování a ztužení konstrukcí (materiál v ceně) zavětrování a ztužení konstrukcí hranoly průřezové plochy přes 100 cm2</i>								
39.	SP	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	5,79	2 485	14 385	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>								
							21 800	
40.	SP	783-01	D+M, Likvidace dřevomorky mikrovlnou technologií ve zdivu	m3	10,0	2 180	21 800	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								
							13 008	
41.	ON	07	Zařízení staveniště - vč.staveništního rozvaděče a zajištění zdroje vody, zpevněné plochy, oplocení, vytápění stavby, atd.	%	2,0	3 423	6 846	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis:</i>								
42.	ON	09	Území se ztíženými výrobními podmínkami	%	1,8	3 423	6 162	CS ÚRS 2015/II
<i>Plný popis:</i>								
							- 100 000	
43.	ON	REZ-01	Rezerva investora - stanovena ve výši 100.000,- bez DPH	kus	- 1,0	100 000	- 100 000	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								